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Santo de Serras-machico
Kentén reikékoht. Par
Reikakoht. Stableford indeksi
Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA

nimi

Vuorinen Kari

Poutiainen Maire
Hanninen Heikki
Ruuskanen Lasse

Saari Kari

Saurila Timo

Matilainen Anne-Mari
Wikgren Daniel

Saurila Marjaana
Matikka Marko
Lindstrom Keijo
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28.3.2013|
ABC-747 Pistelasku Normaali
w‘Ei tarpeeksi tasoitusryhmien 1-4 pelaajia CBA laskentaan
Tee tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
k 12,1 10 6 6 5 5 4 5 4 4 443 6 410 3 5 5 5 2 5
p 28,2 30 7 6 6 7 6 5 7 6 665 5 7 7 5 8 5 6 4 6
p 19,4 13 7 6 7 3 3 5 6 4 546 5 5 6 6 8 5 6 3 5
k 7,7 6 6 5 5 5 3 6 5 4 54 5 5 7 4 6 5 6 3 5
p 16,9 11 8 4 5 5 3 5 4 4 6 4 6 5 8 5 6 5 8 4 5
p 25,0 20 9 6 6 4 4 6 5 4 852 5 6 8 7 7 5 8 4 7
p 35,0 3y 10 9 7 7 4 7 5 4 760 6 7 8 5 9 6 10 8 7
p 22,7 17 7 5 5 5 5 7 5 5 65 6 6 8 5 8 6 8 5 5
p 23,2 25 8 5 8 6 8 8 7 4 761 6 6 7 5 7 6 8 3 7
k 51 3 7 4 4 3 4 8 5 3 745 6 410 5 5 4 7 4 6
p 26,3 21 9 6 5 4 4 5 6 3 749 6 6 7 8 9 6 9 8 6

36 72

171 171 Ok

in tot nto pisteet in-Y%2slo 6 viim. S'Ford

45 88
53 109
49 95
46 90
52 96
57 109
66 126
57 107
55 116
51 96
65 114

78
79
82
84
85
89
89
90
91
93
93

27
20
15
11
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40
38
42,5
43
46,5
47
47,5
48,5
42,5
49,5
54,5

21,667
24
28,667
27
29,333
31,333
32,667
31,333
27,667
30
39

33
29
28
24
23
21
24
19
20
20
22



